È indetta una selezione, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio post laurea per 

attività di ricerca della durata di 18 (diciotto) mesi, eventualmente rinnovabili nei limiti delle risorse 

disponibili, per un importo lordo complessivo di € 36.000,00 (trentaseimila/00). La borsa è istituita 

nell’ambito della Linea 1 – Knowledge Transfer Manager (KTM) del Bando MIMIT UTT 2025-2027, come 

previsto all’Art. 2 del Bando ministeriale 

La borsa è destinata a laureati con LAUREA MAGISTRALE in discipline economico-aziendali, giuridiche,

[...]

Le attività di ricerca verranno svolte sotto il coordinamento e la supervisione del Referente Scientifico 

della borsa di studio, la Prof.ssa Maria Cristina Cinici. 

Art. 3 - Trattamento economico 

L'importo complessivo della borsa di studio è determinato in € € 36.000,00 (trentaseimila/00). Detto 

importo deve ritenersi omnicomprensivo di ogni onere a carico dell'Amministrazione e del borsista, ivi 

comprese eventuali spese sostenute dal titolare della borsa per lo svolgimento delle attività previste.  

L'importo verrà corrisposto in rate mensili posticipate, previa presentazione di un’attestazione del